
IX. Tornyai Sándor Országos Fizikai Feladatmegoldó Verseny a református középiskolák számára 

Hódmezővásárhely, Bethlen Gábor Református Gimnázium 2005. március 18-20. 

9. osztályosok 
 

 Név Iskola Felkészítő tanár 1. 2. 3. 4. össz. 

1. Szolnoki Lénárd Dóczy Gedeon Református Gimnázium, Debrecen Tófalusi Péter 6 20 20 20 66 

2. Bolla Róbert Pápai Református Kollégium Gimnáziuma Fekete Pál Péter 18 19 20 5 62 

3. Soós János Bethlen Gábor Református Gimnázium, Hódmezővásárhely Berecz János 11 20 20 8 59 

4. Révész Orsolya Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Kabály Enikő 20 19 6 8 53 

5. Dávid Gergely Pápai Református Kollégium Gimnáziuma Fekete Pál Péter 11 20 12 3 46 

6. Nagy Sándor Péter Szegedi Kis István Református Gimnázium, Mezőtúr Bujda Lajos 11 3 12 19 45 

7. Fejes László Tompa Mihály Református Gimnázium, Rimaszombat Főző Zsolt 6 18 17 1 42 

8. Győri Tamás Bethlen Gábor Református Gimnázium, Hódmezővásárhely Berecz János 11 20 7 1 39 

9. Urbanics Olivér Gödöllői Református Líceum Unyi Tamás 11 15 5 3 34 

10. Sebestyén Aliz Pápai Református Kollégium Gimnáziuma Fekete Pál Péter 11 8 6 5 30 

11. Csorba Evelin Lévay József Református Gimnázium, Miskolc Makranczi Zsolt 16 2 6 5 29 

12. Rádói Izabella Elméleti Líceum, Segesvár Szakács László 11 3 12 1 27 

12. Lantos Klára Bethlen Gábor Református Gimnázium, Hódmezővásárhely Berecz János 3 20 4 0 27 

14. Kiss-Albert Gergely Dugonics András Piarista Gimnázium, Szeged Serényi Tamás 11 5 1 8 25 

15. Sztipanov Milos Sárospataki Református Kollégium Gimnáziuma Szabó Attila 19 0 4 1 24 

15. Horváth Militicsi Hédi Szilády Áron Református Gimnázium, Kiskunhalas Magyar Lajosné 16 4 1 3 24 

17. Mészáros Ádám Kecskeméti Református Kollégium Gimnáziuma Sikó Dezső 6 8 1 8 23 

18. Biró Krisztina Nagydobronyi Református Líceum Szanyi Gy. János 15 3 2 1 21 

19. Doktor Tímea Ecsedi Báthory István Református Gimnázium, Nagyecsed Juhász Imréné 4 1 1 1 7 

20. Daruka Rita Lónyai utcai Református Gimnázium, Budapest Jelitai Árpádné 4 0 1 1 6 

 



IX. Tornyai Sándor Országos Fizikai Feladatmegoldó Verseny a református középiskolák számára 

Hódmezővásárhely, Bethlen Gábor Református Gimnázium 2005. március 18-20. 

10. osztályosok 
 
 

 Név Iskola Felkészítő tanár 3. 5. 6. 7. össz. 

1. Pósa László Bethlen Gábor Református Gimnázium, Hódmezővásárhely Kérdő Mártonné, Negy Tibor 20 20 20 20 80 

2. Dudás János Bethlen Gábor Református Gimnázium, Hódmezővásárhely Nagy Tibor 20 20 20 19 79 

3. Nyíri Dávid Dóczy Gedeon Református Gimnázium, Debrecen Tófalusi Péter 19 20 16 20 75 

4. Gyenizse Gergő Szilády Áron Református Gimnázium, Kiskunhalas Gavlikné Kis Anita 20 17 16 20 73 

5. Takátsy Balázs Bethlen Gábor Református Gimnázium, Hódmezővásárhely Nagy Tibor 20 16 16 20 72 

6. Szabó Tibor Dóczy Gedeon Református Gimnázium, Debrecen Tófalusi Péter 17 16 16 20 69 

7. Rápolty Dávid Dóczy Gedeon Református Gimnázium, Debrecen Tófalusi Péter 14 18 16 20 68 

8. Kozák Gábor Bethlen Gábor Református Gimnázium, Hódmezővásárhely Berecz János 20 16 14 10 60 

9. Rokosz Csaba Pápai Református Kollégium Gimnáziuma Varga-Umbrich Károly 12 15 4 20 51 

9. Bélteki Péter Lévay József Református Gimnázium, Miskolc Makranczi Zsolt 8 17 16 10 51 

11. Nagy Noémi Sárospataki Református Kollégium Gimnáziuma Nagy Ágnes, Könnyű Jánosné 9 4 16 20 49 

12. Balázs László Tompa Mihály Református Gimnázium, Rimaszombat Főző Zsolt 20 1 14 10 45 

13. Fekete Balázs Samu Pápai Református Kollégium Gimnáziuma Varga-Umbrich Károly, Fekete Pál Péter 20 4 5 10 39 

14. Bartók Márton Dóczy Gedeon Református Gimnázium, Debrecen Mesterné Somogyi Ildikó - 16 0 20 36 

15. Balogh Áron Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Bertalan Mária 1 4 0 20 25 

16. Kollár András Baár-Madas Református Gimnázium, Budapest Horváth Norbert 4 16 0 2 22 

17. Nagy Barbara Lónyai utcai Református Gimnázium, Budapest Szabó Judit 3 4 0 5 12 

17. Fási Ferenc Szegedi Kis István Református Gimnázium, Mezőtúr Sipos-Vajda István 0 0 0 12 12 

19. Szolnoki Zoltán Békéscsabai Evangélikus Gimnázium Sándor-Kerestély Ferenc 1 4 0 5 10 

20. Simó Imre Elméleti Líceum, Segesvár Szakács László 5 4 - - 9 

21. Farkas Kinga Elméleti Líceum, Segesvár Szakács László 2 1 0 - 3 



IX. Tornyai Sándor Országos Fizikai Feladatmegoldó Verseny a református középiskolák számára 

Hódmezővásárhely, Bethlen Gábor Református Gimnázium 2005. március 18-20. 

11. osztályosok 
 
 

 Név Iskola Felkészítő tanár 5. 6. 9. 10. össz. 

1. Domonkos Tamás Bethlen Gábor Református Gimnázium, Hódmezővásárhely Berecz János, Nagy Tibor 16 20 20 20 76 

2. Kutasi Bence Kecskeméti Református Kollégium Gimnáziuma Sikó Dezső, Tóth Imre 16 20 17 20 73 

3. Garancsi Gábor Szegedi Kis István Református Gimnázium, Mezőtúr Bujda Lajos 16 20 15 20 71 

4. Olajos Gábor Lévay József Református Gimnázium, Miskolc Makranczi Zsolt 16 20 3 20 59 

5. Máté Balázs Szilády Áron Református Gimnázium, Kiskunhalas Magyar Lajosné 16 16 3 18 53 

6. Tánczos Csaba Kecskeméti Református Kollégium Gimnáziuma Sikó Dezső, Tóth Imre 15 4 8 18 45 

7. Horváth Tamás Orosházi Evangélikus Gimnázium Csiffári Mária 15 16 3 7 41 

8. Oláh Péter Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Bertalan Mária 16 14 8 2 40 

8. Hajdu Attila Békéscsabai Evangélikus Gimnázium Sándor-Kerestély Ferenc 14 0 8 18 40 

10. Filep Tamás Dóczy Gedeon Református Gimnázium, Debrecen Tófalusi Péter 16 2 0 18 36 

11. Orgován Norbert Gödöllői Református Líceum Unyi Tamás 20 14 0 - 34 

12. Török Anita Bethlen Gábor Református Gimnázium, Hódmezővásárhely Berecz János 7 0 6 14 27 

12. Varga Árpád Nyíregyházi Kossuth Lajos Evangélikus Gimnázium Tófalusi Péter, Tóth Diána 6 16 - 5 27 

12. Balajthy Lúcia Tompa Mihály Református Gimnázium, Rimaszombat Főző Zsolt 5 14 3 5 27 

15. Solt Benedek Gödöllői Református Líceum Unyi Tamás 19 4 1 2 26 

16. Koltai Tamás Szegedi Kis István Református Gimnázium, Mezőtúr Bujda Lajos 8 6 0 5 19 

17. Kocsis Orsolya Nagyberegi Református Líceum Bacskó Tivadar 4 4 3 4 15 

18. Pálfy Péter Lónyai utcai Református Gimnázium, Budapest Jelitai Árpádné 8 0 2 2 12 

19. Bencsik Judit Arany János Református Gimnázium, Nagykőrös Barnáné Sztanyik Ilona 4 2 0 0 6 

20. Oltványi József Dugonics András Piarista Gimnázium, Szeged Rácz László 4 0 0 - 4 

21. Kovály Viktor Nagydobronyi Református Líceum Szanyi Gy. János - 0 0 1 1 



IX. Tornyai Sándor Országos Fizikai Feladatmegoldó Verseny a református középiskolák számára 

Hódmezővásárhely, Bethlen Gábor Református Gimnázium 2005. március 18-20. 

12. osztályosok 
 
 

 Név Iskola Felkészítő tanár 4. 5. 8. 9. össz. 

1. Varga-Umbrich Károly Pápai Református Kollégium Gimnáziuma Fekete Pál Péter, Varga-Umbrich Károly 19 15 18 16 68 

2. Ábrám Dániel Lévay József Református Gimnázium, Miskolc Ábrám Tibor, Kerboltné Tóth Edit 5 16 20 20 61 

2. Lantos Judit Bethlen Gábor Református Gimnázium, Hódmezővásárhely Nagy Tibor 5 16 20 20 61 

4. Barta Zsolt Kecskeméti Református Kollégium Gimnáziuma Sikó Dezső 5 16 20 17 58 

4. Budaházy Viktor Lónyai utcai Református Gimnázium, Budapest Kirsch Attila, Jelitai Árpádné 5 20 20 13 58 

4. Szivós Balázs Pápai Református Kollégium Gimnáziuma Fekete Pál Péter 20 15 20 3 58 

7. Biró Sándor Nagydobronyi Református Líceum Szanyi Gy. János 5 13 20 17 55 

8. Fábi László Dóczy Gedeon Református Gimnázium, Debrecen Tófalusi Péter 5 20 20 4 49 

9. Kóki Zsófia Gödöllői Református Líceum Unyi Tamás 5 16 20 4 45 

10. Börzsönyi Judit Bethlen Gábor Református Gimnázium, Hódmezővásárhely Nagy Tibor 4 4 14 20 42 

11. Nagy Ottó Sárospataki Református Kollégium Gimnáziuma Könnyű Jánosné, Nagy Ágnes 8 16 14 3 41 

11. Makó Pál Nagyberegi Református Líceum Bacskó Tivadar 15 9 14 3 41 

13. Koncz Balázs Szilády Áron Református Gimnázium, Kiskunhalas  10 18 4 7 39 

14. Hámori Sándor Dóczy Gedeon Református Gimnázium, Debrecen Tófalusi Péter 5 15 18 0 38 

15. Újhelyi Zsigmond Dugonics András Piarista Gimnázium, Szeged Rácz László, Szegheő József 5 16 14 2 37 

16. Csipak Árpád Dugonics András Piarista Gimnázium, Szeged Rácz László 5 16 4 7 32 

17. Kovács Sándor Nyíregyházi Kossuth Lajos Evangélikus Gimnázium Tófalusi Péter 5 16 10 - 31 

18. Szaszkó-Bogár Viktor Arany János Református Gimnázium, Nagykőrös Barnáné Sztanyik Ilona 6 4 4 13 27 

19. Muzsnai Annamária Ecsedi Báthory István Református Gimnázium, Nagyecsed Juhász Imréné 15 1 8 0 24 

20. Uzsoki Ferenc Lévay József Református Gimnázium, Miskolc Kerboltné Tóth Edit 2 14 2 - 18 

21. Bulyáki Csaba Ecsedi Báthory István Református Gimnázium, Nagyecsed Juhász Imréné 3 4 2 0 9 



 


